

# ID4U Bruuns Galleri ApS

Banegårdspladsen 17, st., 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 31 09 12 68

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

---

Thomas Peter Wad Hauberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ID4U Bruuns Galleri ApS  
Banegårdspladsen 17, st.  
8850 Bjerringbro

Hjemmeside: [www.id4u.dk](http://www.id4u.dk)

CVR-nr.: 31 09 12 68

Stiftet: 5. december 2007

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Thomas Peter Wad Hauberg  
Freddy Jørgen Nielsen

### Revisor

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018, udviser et resultat på 120.696 kr. mod 12.822 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 258.518 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.382.132</b>	<b>3.052.973</b>
1 Personaleomkostninger	-3.158.040	-2.974.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-43.135</u>	<u>-43.615</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.957</b>	<b>35.329</b>
Finansielle indtægter	0	181
Finansielle omkostninger	<u>-24.568</u>	<u>-17.998</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.389</b>	<b>17.512</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-35.693</u>	<u>-4.690</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>120.696</b>	<b>12.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>120.696</u>	<u>12.822</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.696</b>	<b>12.822</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.423
Materielle anlægsaktiver i alt	0	32.423
Deposita	280.960	274.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	280.960	274.906
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>280.960</b>	<b>307.329</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	127.847	175.000
Varebeholdninger i alt	127.847	175.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.893	21.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.208	187.203
Udskudte skatteaktiver	8.000	3.000
Andre tilgodehavender	27.866	128.436
Periodeafgrænsningsposter	10.380	8.458
Tilgodehavender i alt	602.347	348.928
Likvide beholdninger	6.329	5.934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>736.523</b>	<b>529.862</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.017.483</b>	<b>837.191</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	133.518	12.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>258.518</b>	<b>137.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.823	65.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.420	65.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	216.472
Selskabsskat	40.693	3.690
Anden gæld	677.029	347.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.965	699.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>758.965</b>	<b>699.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.017.483</b>	<b>837.191</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.777.983	2.630.322
Pensioner	267.183	251.285
Andre omkostninger til social sikring	65.032	47.024
Personalemkostninger i øvrigt	47.842	45.398
	<u><b>3.158.040</b></u>	<u><b>2.974.029</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	40.693	3.690
Regulering af udskudt skat	-5.000	1.000
	<u><b>35.693</b></u>	<u><b>4.690</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	<u>131.162</u>	<u>612.649</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>131.162</b></u>	<u><b>612.649</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	107.114	604.273
Årets afskrivninger	<u>24.048</u>	<u>8.376</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>131.162</b></u>	<u><b>612.649</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	12.822	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.696</u>	<u>12.822</u>
	<u><b>133.518</b></u>	<u><b>12.822</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ID4U Administration ApS, ID4U Viborg ApS og ID4U Fields ApS' mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 815 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med ID4U Administration ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.